СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

                                                       РЕШЕНИЕ

22.07.2021 № 260
Об участии Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края.

В соответствии с постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 30.06.2021 № 916 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

   1.Принять участие в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований, проводимом Законодательной Думой Хабаровского края с 01.07.2021 по 01.06.2022.
   2.Довести до каждого депутата Положение о смотре-конкурсе

на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований, проводимом Законодательной Думой Хабаровского края.
   3.Председателю Совета депутатов городского поселения «Рабочий

поселок Чегдомын» Харламову О.Ю. направить в Законодательную Думу Хабаровского края решение Совета депутатов  об участии в смотре-конкурсе.
   4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов (Шкуренко Н.Ф.).

   5.Настоящее решение вступает  в силу после подписания.
Председатель Совета депутатов
городского поселения

«Рабочий поселок Чегдомын»                                                О.Ю.Харламов